(Komponent 2 Schémy) je Prijímateľovi poskytovaná pomoc nepriamou formou, 

prostredníctvom účasti na domácich a/alebo zahraničných vzdelávacích 

kurzoch/tréningoch (t. j. pomoc je realizovaná v podobe zabezpečenia vstupov/vstupeniek 

na Kurz/tréning podľa prílohy č. 3 tejto Zmluvy) vo výške poskytnutia pomoci 2 228,- 

EUR (slovom: dvetisícdvestodvadsaťosem eur), pričom presná výška poskytnutej pomoci 

bude špecifikovaná po skončení Kurzu/tréningu.  

Článok IV.  

Práva a povinnosti Zmluvných strán 

1. Povinnosťou Prijímateľa je: 

a) zabezpečiť, aby Vyslaní zástupcovia absolvovali Kurz/tréning v rozsahu 10 (slovom: